Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

20.11. 2012 г.                           с. Крученая Балка                                                  № 7
О досрочном прекращении полномочий

Главы Кручено-Балковского сельского поселения

Крахмального О.Н.

Принято Собранием депутатов

Кручено-Балковского сельского поселения

                        20 ноября 2012 года

В соответствии с пунктами 7, 8, 10 статьи 26 Устава муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Кручено-Балковского сельского поселения  Крахмального Олега Николаевича в связи с отставкой по собственному  желанию с 20 ноября  2012 года.

2. Временное исполнение обязанностей Главы Кручено-Балковского сельского поселения с 21 ноября 2012 года до вступления в должность вновь избранного Главы Кручено-Балковского сельского поселения, кроме обязанностей  председателя Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения, возложить на специалиста первой категории Администрации Кручено-Балковского

      сельского поселения Романенко Максима Анатольевича.

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Сальского района Ростовской области.

4. Обнародовать настоящее решение на территории Кручено-Балковского сельского поселения, разместить на сайте крученая-балка.рф и опубликовать в газете «Сальская степь».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Кручено-Балковского  сельского поселения                                                  В.А. Смирнов

с. Крученая Балка

20 ноября 2012 года

№ 7